
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 הערות:

 .השאלון לפתרון הצעה בגדר הן כאן המוצגות התשובות. 1

 .לחלק מהשאלות, כאן מוזכרות שאינן, נוספות תשובות תיתכנה. 2
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1) מדובר בעצה ריקה מתוכן, שאינה עוזרת לרוב הצעירים למצוא קריירה או סיפוק בחייהם. 

2) מדובר באמירה שמקשה על הילד, כי כאשר הוא חושב שהוא יכול לעשות כל מה שירצה, ונכשל  

בסופו של דבר - הוא מרגיש אומלל. 

3) העצה יכולה לגרור סכנות רבות, כמו בזבוז זמן וכסף, במקום השקעה בקריירה מציאותית 
המתאימה לכישוריו של אותו אדם. 

נתוני המחקרים מעידים שהעצה לכל ילד, לפיה הוא יכול לעשות כל מה שהוא ירצה, גרמה לעלייה 

חדה בשאיפות האקדמיות אך לא גרמה לעלייה בשיעור בעלי התארים המתקדמים (אלא רק בשיעור

המאוכזבים, אלה שחשבו שהם יכולים לעשות הכל ונכשלו). הדבר עולה בקנה אחד עם טענת המחברת

על הפער בין החלום ובין המציאות.

על פי כותרת המאמר היכולת של האדם מוגבלת  - לא כל אדם יכול "להגיע לשמים" (לשיא ההצלחה).

הדבר תואם את דעתה של כותבת המאמר, לפיה אדם צריך להיות מודע ליכולותיו, ולנהל את חייו 

בהתאם, ולא לחיות באשליות, שיוכל לעשות על מה שירצה.

חשיבה חיובית היא מרכיב בהשגת יעדים ובהצלחה, אך אינה המרכיב היחיד. רק שילוב בינה ובין  

חשיבה מציאותית יניע את האדם להשיג את היעדים אותם הציב לעצמו. או: חשיבה חיובית אינה 

מספיקה  - כיוון שהיא מעלימה מעינינו את המכשולים הקיימים במציאות ומונעת מאיתנו את מציאת 
הדרכים לפתרון המכשולים.

התמסרות לחשיבה חיובית יכולה לשפר את מצב הרוח בטווח הקצר אך להפחית את מידת המוטיבציה, 

ועל ידי כך למנוע את השגת המטרות שהוצבו. או: חשיבה חיובית לא מספיקה, כי היא מעלימה מעינינו

את המכשולים במציאות, ומונעת מאיתנו למצוא דרכים על מנת להתגבר עליהם. 
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הכותבת של מאמר 1 מתנגדת לחשיבה חיובית, כיוון שהיא גורמת לבני האדם לחיות באשליות,

ומונעת מהם את האפשרות להשיג מטרות ברות השגה. גם כותבת מאמר 2 מסכימה עם מסר זה, 

שכן היא מציגה את הסכנות הטמונות בהיצמדות לחשיבה חיובית בלבד.

תשובה לשאלה 2: "הפסיכולוגיה הפופולרית ותעשיית ספרי העזרה העצמית תורמות להפצת

התפיסה הרווחת שחשיבה חיובית משפרת את מצב רוחנו ומובילה לשינויים מועילים בחיינו". 

תשובה לשאלה 3: לדמיין את התוצאה החיובית אותה אנחנו רוצים (קשר חיובי עם המראיינת, 

התבדחות איתה והרגשת שלווה) תוך שילוב בין דמיונות אלה ובין הקשיים הכרוכים בהשגת העבודה

(כגון: חוסר ביטחון) ובניית תכנית פעולה להתמודדות עם קשיים אלה.

תשובה לשאלה 5: "תהיה מה שאתה מסוגל להיות".

"כשתלמיד שהישגיו בינוניים מתכנן ללמוד רפואה, לימודים שהוא אינו מתאים להם, הוא זונח קריירות 

מציאותיות ורווחיות יותר בעבורו שמתאימות יותר לכישוריו".
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שתיים עשרה 

עשרים וחמישה
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כש

אם

אך

לכן

זמן

תנאי

ניגוד

סיבה ותוצאה

אף על פי שרות התאמצה בלימודיה בתיכון, היא לא התקבלה ללימודי הנדסה.
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נשואנשוא

II

פסוקית לוואי המתקשרת למילה "מכשולים" ושאר המשפט מתקשר למשפט העיקרי. 

משלימת שם

ש...

משום ש...

נקבה

התאמה במין ובמספר בין הנושא לאוגד.
זכר

התאמה במין ובמספר בין שם עצם לשם תואר.
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שחקן 
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